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Rozpoczęły się ferie zimowe, a wraz z nimi czas na zabawę, odkrycia i twórcze eksperymenty! Podczas ferii
„A może coś innego?” – Nowe spojrzenie na Wawel Zamek Królewski na Wawelu zamieni się w miejsce pełne
inspiracji, w którym dzieci poznają nowe oblicze zamku – nie tylko jako miejsce historii i królewskich
pamiątek, lecz także jako przestrzeń dla nowych pomysłów i sztuki współczesnej.

Podczas pięciu spotkań uczestnicy wyruszą w twórczą podróż po kolejnych salach wystawy „A może
coś innego? Współczesność na Wawelu”, poznając różne techniki artystyczne. Będą eksperymentować
z kolorami fluorescencyjnymi, projektować własne stroje, tworzyć przestrzenne kompozycje, odkrywać
trójwymiarowe formy oraz przenosić motywy arrasów na eko-torby w nowoczesnym wydaniu.

Każde spotkanie będzie się składać z dwóch części:

części zamkowej – pełnej opowieści i zwiedzania zamkowych wnętrz
części warsztatowej, w której dzieci będą mogły wcielić w życie własne pomysły oraz
eksperymentować z materiałami i fakturami.

Zajęcia poprowadzi Alina Pylypei – magister sztuki i edukacji artystycznej, konserwatorka dzieł sztuki.
Ukończyła studia na kierunku sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki na Uniwersytecie im. Iwana
Ohijenki w Kamieńcu Podolskim na Ukrainie oraz na Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji
Edukacji Narodowej w Krakowie. Jest nauczycielką malarstwa i rysunku oraz doświadczoną
edukatorką. Współpracuje m.in. z Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK. Prowadzi warsztaty
artystyczne w Polsce i za granicą, łącząc praktykę twórczą z pasją do dzielenia się wiedzą i
inspirowania uczestników zajęć.

Informacje organizacyjne:

Odbiorcy: dzieci w wieku 7–12 lat z opiekunami (w związku z ograniczeniami liczby osób na
wystawach prosimy, aby dziecku/dzieciom towarzyszyła maksymalnie jedna osoba dorosła).
Zajęcia odbywają się na wystawie Zamku Królewskiego na Wawelu „A może coś innego?
Współczesność na Wawelu” w dwóch turnusach: 2–6 lutego oraz 9–13 lutego.
Obowiązują karnety. Ze względu na ograniczoną przestrzeń przy zakupie biletu dla jednego
dziecka przysługuje darmowe wejście dla jednej osoby dorosłej. Karnet upoważnia do wejścia na
spotkania o wyznaczonej godzinie: 10.00 lub 12.30.

Szczegółowe informacje oraz harmonogram zajęć na stronie wawel.krakow.pl

https://wawel.krakow.pl/cykl/ferie-na-wawelu

